
Uchwała Nr 1046 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 wrze śnia 2011 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dotyczącego transmisji telewizyjnej z XIV 

Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego 

na antenie TVP Kultura. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku 
Nr 113 poz. 759 ze zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 

Zatwierdza si ę tryb z wolnej r ęki  dla zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest usługa w zakresie działalności twórczej i artystycznej, polegająca 

na transmisji telewizyjnej z XIV Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. 

Henryka Wieniawskiego na antenie TVP Kultura. 

 

§ 2. 

Zamówienie, o którym mowa w § 1, po przeprowadzeniu rokowań, powierzy się   

Telewizji Polskiej S. A. Oddział w Poznaniu. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
        Marek Woźniak 

 

 


